证券代码：688133  证券简称：泰坦科技 公告编号：2025-003

上海泰坦科技股份有限公司

关于自愿披露子公司研发的电子级超纯水

新产品内部测试成功的公告

上海泰坦科技股份有限公司（以下简称“公司”）子公司安徽天地高纯溶剂

有限公司（以下简称“子公司”）研发生产的电子级超纯水于近日在子公司内部

测试中获得成功。现将相关事项公告如下：

一、 新产品的基本情况

子公司成功研发生产的电子级超纯水是基于子公司高纯溶剂的成熟生产工艺，进

行升级改造，通过预处理、反渗透技术、超纯化处理以及后级处理四大步骤。运

用多级过滤、高性能离子交换单元、超滤过滤器、紫外灯、除 TOC 装置等多种处

理方法，满足国标 GB/T11446.1-2013 中最高等级 EW-I 要求,同时也满足 SEMI 国

际标准 G4 级标准。该生产工艺确保了超纯水的纯度，满足电子行业对水质的高要

求。电子级超纯水一般用于电子行业的清洗和配料，包括但不限于应用在半导体

制造、液晶显示器生产、光伏电池制造、其他电子元件生产等领域。电子级超纯

水不仅能丰富子公司电子化学品产品线，提升公司的盈利能力, 也能为半导体行

业的创新发展和效率提升提供强有力的支持。

二、 对公司的影响

公司上述产品的研发生产成功体现了公司的技术创新能力、市场应变能力和产品

开发能力，进一步丰富了子公司电子级溶剂产品系列，对公司未来电子化学品的市场

拓展和业绩成长性预计都将产生积极的影响。

三、 风险提示

本次测试目前为子公司内部测试生产成功，尚未完成第三方机构检测测试，

尚无客户订单。本次子公司推出的新产品电子级超纯水在后期的第三方机构的检

    本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性依法承担法律责任。

测认证以及客户试用和评估中不排除存在发现问题的可能性，将对子公司收入及

盈利带来不确定性，公司将及时根据后续进展履行信息披露义务，敬请广大投资

者注意投资风险。

特此公告。

上海泰坦科技股份有限公司董事会

2025年 2月 27日